
Hlášení rozhlasu  

10. 6. 2024 

Výsledky voleb do EP v obci Veselá. V obci volilo celkem 270 voličů tj. 41,10 %. Hnutí Ano   

85 hlasů, Přísaha a Motoristé 49 hlasů, SPOLU 48 hlasů, Starostové a osobnosti pro Evropu 21 

hlasů, SPD+Trikolora 15 hlasů, Stačilo, KSčM, SD-SN, ČSNS 14 hlasů, Česká pirátská strana 

10 hlasů, Pro – Jindřicha Rajchla 6 hlasů, PRO vystoupení z EU 5 hlasů, Aliance za nezávislost 

ČR – 4 hlasy, Strana zelených 2 hlasy, ČSSD 2 hlasy, Svobodní 2 hlasy, Sociální demokracie 2 

hlasy, Nový směr 1 hlas, DSZ – za práva zvířat 1 hlas, HLAS  1 hlas. 

V úterý 11. 6. 2024 od 6:00 – 15:00 je plánována technická výluka vysílače Brno – Kojál. Dojde 

k výpadku DVB-T2 - multiplexy 21, 22, 23 (rádio až do 18:00). Je tedy možné, že dojde 

k výpadku některých programů ve Vaší televizi, pokud je přijímáte právě přes vysílač Brno – 

Kojál.  

V úterý 11. 6. 2024 od 12:50 - 13:05 bude soukromá firma z jižní Moravy prodávat: Slovenské 

čerstvé jahody od 79 Kč/ 1 kg, brambory 20 Kč/kg, cibuli, nové brambory, čerstvý česnek, 

jablka, hrušky, zelí, čerstvý květák, slovenská rajčata a okurky, brokolici, hroznové víno, 

borůvky a další ovoce a zeleninu dle aktuální nabídky, fazole Becok, český med, ořechy, čerstvá 

vejce, ovocná vína, sirupy, marmelády, nakládanou zeleninu, maďarské klobásy, slovenské 

korbačíky. Dále nabízí velký výběr bonbónů a čokolád. Možnost rozvozu až do domu na tel: 736 

127 257. Prodej se uskuteční na bývalém Sousedíkové 

Drůbežárna Prace bude ve středu 12. 6.  v 9:25 hod. prodávat: mladé kuřice a kohouty, roční 

slepice, brojlerová kuřata, káčata, housata, husokačeny Mulard, krůty, krmivo pro drůbež a 

králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. Prodej se 

uskuteční na bývalém Sousedíkovém. 

Na obecní úřad byly odevzdány nalezené klíče. Majitel si je může vyzvednout v kanceláři 

obecního úřadu v době úředních hodin. 

Technické služby Zlínsko oznamují, že s účinností od 1. 7. 2024 dojde k ukončení výsypů 

kovových nádob na komunální odpad. Jedná se především o nádoby na SKO o objemu 110 l, 

případně jiných kovových, nestandardních nebo upravovaných nádob. Na tuto skutečnost jste 

byli již upozornění ve Zpravodaji č. 3/2023. 

 

 


